

ДОДАТКОВА УГОДА №1
до договору № 1 від 23.09.2021
на виконання проєктно - вишукувальних робіт

(ДК 021:2015:71250000-5 Архітектурні, інженерні та геодезичні послуги)

м. Кривий Ріг

«13» 10 2021 р.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІМ ПРОЕКТ», що іменується в подальшому **Виконавець**, в особі директора Статілки Валентини Іванівни, яка діє на підставі Статуту, з одного боку, та **Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради**, що іменується в подальшому **Замовник**, в особі начальника управління Катькіна Валерія Євгенійовича, що діє на підставі Положення, з другого боку, уклали цю Додаткову угоду про наступне.

1. За згодою Сторін внести зміни в договір №1 від 23.09.2021 на виконання проєктно - вишукувальних робіт для об'єкта «**Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.**»

1.1. Враховуючи фактичний склад робіт з інженерних вишукувань та умови їх виконання, замінити Кошторис №1, Кошторис №3 на Кошторис №1а, Кошторис №3а.

1.2. Доповнити Договір Кошторисом №10 на суму 2754,00 грн.

1.3. Бюджетні зобов'язання на 2021 рік та загальну вартість робіт за Договором зменшити на 13,48 грн.

1.4. Пункт 3.1. викласти в іншій редакції :

«3.1. За виконані роботи Замовник зобов'язується сплатити Виконавцю відповідно до протоколу про договірну ціну: **1 087 077,86 грн. (Один мільйон вісімдесят сім тисяч сімдесят сім грн. 86 коп.)**, в тому числі ПДВ 181 179,64 грн. (Сто вісімдесят одна тисяча сто сімдесят дев'ять грн. 64 коп.),

з них бюджетні зобов'язання 2021 року - **1 087 077,86 грн. (Один мільйон вісімдесят сім тисяч сімдесят сім грн. 86 коп.)**»

1.5. Внести відповідні зміни в додатки Договору: Календарний план, Протокол узгодження договірної ціни, Зведений кошторисний розрахунок (додаються).

2. Усі інші умови Договору залишаються без змін і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

3. Додаткова угода складена у 3 (трьох) примірниках, які мають однакову юридичну силу, і є невід'ємною частиною Договору.

4. Додатки до цієї Додаткової угоди :

- Календарний план.
- Протокол узгодження договірної ціни ;
- Кошториси №1а, 3а, №10.

ВІД ВИКОНАВЦЯ

Директор ТОВ «СІМ ПРОЕКТ»



Статілка В.

ВІД ЗАМОВНИКА :

Начальник управління капітального будівництва виконкому Криворізької міськради



Катькін В.Є.

Додаток №1
до Договору №1 від 23.09.2021
з урахуванням додаткової угоди №1
13.10.2021

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН
на виконання проектно-вишукувальних робіт

«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання		Вартість робіт з ПДВ	Примітка
		Початок	Закінчення		
1	Інженерно-геодезичні вишукування	З моменту підписання договору	18.10.2021	51 058,13	
2	Інженерно-геологічні вишукування	З моменту підписання договору	18.10.2021	113 872,54	
3	Збір вихідних даних	З моменту підписання договору	10.12.2021	2 754,00	
3	Виконання проектно-кошторисної документації . Стадія – Робочий проект 1 етап	З моменту підписання договору	10.12.2021	209 621,52	
	Виконання проектно-кошторисної документації . Стадія – Робочий проект 2 етап	З моменту підписання договору	до 31.12.2021	489 116,87	
4	Візуалізація об'єкту	З моменту підписання договору	10.12.2021	22 680,00	
5	Розрахунок часу евакуації людей (РЧЕ)	З моменту підписання договору	10.12.2021	16 200,00	
6	Оцінка технічного стану та експлуатаційної придатності конструкцій споруди	З моменту підписання договору	18.10.2021	86 734,80	
7	Експертиза проектної документації	10.12.2021	31.12.2021	95 040,00	
	ВСЬОГО			1 087 077,86	

ВІД ВИКОНАВЦЯ

Директор ТОВ «СІМ ПРОЕКТ»



Статілка В.І.

ВІД ЗАМОВНИКА :

Начальник управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міськради



Катькін В.Є.

Додаток №2
до Договору №1 від 23.09.2021
з урахуванням додаткової угоди №1
13.10.2021

ПРОТОКОЛ

узгодження договірної ціни

на виконання проектно - вишукувальних робіт для об'єкту :

**Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу
з нежитловими приміщеннями на
пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.**

від 13.10.2021

Ми, що підписалися нижче, від особи Замовника – начальник управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради Катькін Валерій Євгенійович,

і від особи Виконавця – директор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІМ ПРОЕКТ» Статівка Валентина Іванівна,

засвідчуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни у розмірі

1 087 077,87 грн. (Один мільйон вісімдесят сім тисяч сімдесят сім грн. 87 коп.),
в тому числі ПДВ 181 179,64 грн. (Сто вісімдесят одна тисяча сто сімдесят дев'ять грн. 64 коп.),
з них бюджетні зобов'язання 2021 року - **1 087 077,87 грн. (Один мільйон вісімдесят сім тисяч сімдесят сім грн. 87 коп.)»**

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем та Замовником.

ВІД ВИКОНАВЦЯ

Директор ТОВ «СІМ ПРОЕКТ»


Статівка В. І.

ВІД ЗАМОВНИКА :

Начальник управління
капітального будівництва
виконкому Криворізької міськради


Катькін В.Є.

Додаток №3а
до Договору №1 від 23.09.2021
з урахуванням додаткової угоди №1
13.10.2021

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС НА ПРОЄКТНІ І ВИШУКУВАЛЬНІ РОБОТИ

«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»
(найменування об'єкта будівництва)


Найменування проєктної та вишукувальної організації: ТОВ «СІМ ПРОЕКТ»


Ч.ч	Стадія проєктування і перелік виконуваних робіт	Найменування об'єкта будівництва або виду робіт	№№ кошторисів	Повна вартість робіт, тис.грн.		
				вишукувальних	проєктних	Всього
1	2	3	4	5	6	7
1.	Інженерно-геодезичні вишукування	«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»	1,2	42 548,44		42 548,44
2.	Інженерно-геологічні вишукування	«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»	3	94 893,79		94 893,79
3.	Робочий проєкт. Виконання проєктно-кошторисної документації	«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»	4,5		582 281,99	582 281,99
4.	Візуалізація об'єкту	«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»	6		18 900,00	18 900,00
5.	Розрахунок часу евакуації людей (РЧЕ)	«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»	7		13 500,00	13 500,00
6.	Оцінка технічного стану та експлуатаційної придатності конструкцій споруди	«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл.	8	72 279,00		72 279,00

		Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»				
7.	Експертиза проектної документації	«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»	9		79 200,00	79 200,00
8.	Збір вихідних даних		10		2 295,00	2 295,00
	Разом			209 721,23	696 176,99	905 898,22
	ПДВ 20 %					181 179,64
	Всього з урахуванням ПДВ					1 087 077,86

Всього за зведеним кошторисом: **1 087 077,86** (Один мільйон вісімдесят сім тисяч сімдесят сім) грн. 86 коп., в т.ч. ПДВ 20% **181 179,64** (Сто вісімдесят одна тисяча сто сімдесят дев'ять) грн. 64 коп.

Керівник організації _____  Статілка В. І.

Головний архітектор проекту _____  Луценко І. В.

Кошторис склав _____  Луценко І. В.

«13» _____ 10 2021р.



Додаток №3а
до Договору №1 від 23.09.2021
з урахуванням додаткової угоди №1
13.10.2021

КОШТОРИС № 1а

Форма № 2-П

Інженерно-геодезичні вишукування

«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на
пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних або вишукувальних робіт)

Найменування проектної (вишукувальної) організації: ТОВ «СІМ ПРОЕКТ»

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документу обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн
1	2	3	4	5
1	Збір та систематизація по об'єкту матеріалів топографічних зйомок в масштабах 1:5000 - 1:500 <u>Розрахунковий показник:</u> 4 [1 планшет]	ЗЦВР-82 т.85 §5; А=3; k=1,25 - Прим. п.1 до табл.85 глава 4 При зборі і систематизації матеріалів, які використовуються для складання програм (проектів виробництва) вишукувань, по місцевості 4 і 5 категорії складності; k=1,21 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.1	$(3 * 4) * 1,25 * 1,21$	18,15
2	Зйомка надземних споруд. Категорія складності III <u>Розрахунковий показник:</u> 10 [1 колодязь, шурф, випуск, вводи, опора]	ЗЦВР-82 т.66 §2 п.3; А=1; k=0,85 - Вк. до сб.цін п.14 При виконанні польових робіт без виплати польового забезпечення; k=1,25 - Прим. 1 до табл.66 При зйомці і нівелюванні підземних і надземних споруд на проїзній частині з інтенсивним рухом транспорту; k=1,21 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.1	$(1 * 10) * 0,85 * 1,25 * 1,21$	12,86
3	Нівелювання надземних споруд. Категорія складності III <u>Розрахунковий показник:</u> 10 [1 колодязь, шурф, випуск, вводи, опора]	ЗЦВР-82 т.66 §4 п.3; А=0,88; k=0,85 - Вк. до сб.цін п.14 При виконанні польових робіт без виплати польового забезпечення; k=1,21 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.1	$(0,88 * 10) * 0,85 * 1,21$	9,05
4	Складання опису підземних і надземних споруд. Категорія складності III <u>Розрахунковий показник:</u> 10 [1 колодязь, вузол, опора]	ЗЦВР-82 т.68 §1 п.3; А=0,98; k=0,85 - Вк. до сб.цін п.14 При виконанні польових робіт без виплати польового забезпечення; k=1,21 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.1	$(0,98 * 10) * 0,85 * 1,21$	10,08

5	Комплексні інженерно-геодезичні вишукування на забудованих територіях з складанням плану в масштабі 1:500. Категорія складності III <u>Розрахунковий показник:</u> 0,95 [1 га]	ЗЦВР-82 т.403 §1 п.3; A=197; k=1,25 - Прим. п.3 до табл.403 глава 26 При виконанні комплексних інженерно-геодезичних вишукувань на малих ділянках або вузьких смугах: при ділянках площею до 1 га або смугах шириною до 25 м; k=0,85 - Вк. до сб.цін п.14 При виконанні польових робіт без виплати польового забезпечення; k=1,5 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.2	$(197 * 0,95) * 1,25 * 0,85 * 1,5$	298,27
6	Всього геодезичних камеральних робіт			18,15
7	Всього геодезичних польових робіт			330,26
8	Складання програми (проекту виробництва) інженерно-геодезичних і гідрографії вишукувань, технічного звіту	1 - кількість програм (проекти виробництва) вишукувань; 100 крб. - при вартості вишукувань 240,28 крб. ЗЦВР-82 табл. 86 k = 0,5 - при складанні замість програм (проектів виробництва) вишукувань коротких технічних розпоряджень (без узгодження їх із замовниками) при вартості робіт до 5 тис. крб.; k = 1,21 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013;	$(1,0 * 100,0) * 0,5 * 1,21$	60,50
9	Складання технічного звіту інженерно-геодезичних і гідрографії вишукувань	1 - кількість технічних звітів; 150 крб. - при вартості вишукувань 240,28 крб. ЗЦВР-82 табл. 86 k = 1,21 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013;	$(1,0 * 150,0) * 1,21$	181,50
10	Витрати по внутрішньому транспорту (геодезія)	10,0 км - відстань від бази дослідницької експедиції; 9% - при вартості польових вишукувань 225,28 крб. ЗЦВР-82 табл. 4. k = 1,25 - ЗЦВР-82 заг. вказ. п.8	$(1,25 * (330,26) * 0,09)$	37,15
11	Витрати по організації/ліквідації вишукувань(геодезія)	3,3% - організація вишукувань ЗЦВР-82 табл. 6 2,7% - ліквідація вишукувань при вартості вишукувань 250,624 крб. k = 2,5 - для окремих видів вишукувань з кошторисною вартістю до 2 тис. карбованців, прим. 1. до табл. 6 при вартості 250,624 крб. ;	$((330,26 + 37,15) * 0,033 + (330,26 + 37,15) * 0,027) * 2,5$	55,11
12	Разом з індексом перерахунку кошторисної вартості інженерно-геодезичних робіт (польові)	k = 1,32 - районний коефіцієнт (гл. 1-11 та прил. 3-всі табл., гл.26-табл.403, гл. 27-табл. 409-420) ЗЦВР-82 табл. 3; k = 30,78 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.3 (зм. №3);	$((330,26 + (37,15 + 55,11)) * 1,32) * 30,78$	17166,82
13	Разом з індексом перерахунку кошторисної вартості інженерно-геодезичних робіт (камеральні)	k = 1,32 - районний коефіцієнт (гл. 1-11 та прил. 3-всі табл., гл.26-табл.403, гл. 27-табл. 409-420) ЗЦВР-82 табл. 3; k = 30,78 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.3 (зм. №3);	$((18,15 + (60,5 + 181,5)) * 1,32) * 30,78$	10569,79
14	Витрати по метрологічному забезпеченню єдності та точності засобів вимірювань і додатковим	k = 0,05 - ЗЦВР-82 загальні вказівки п. 14 (без урахування витрат, що визначаються за	$((17166,82 + 10569,79) - ((55,11)) * 0,0) * 0,05$	1386,83

	амортизаційним відрахуванням по виробничому устаткуванню і транспорту	табл. 5, 6, 406 і 410);		
15	Складання електронної версії топографічного плану в масштабі 1:500	5,0 - кількість днів; 1,0 - кількість виконавців; 1605,0 - показник кошторисної вартості на 1 люд-день ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.3 (зм. №3);	5,0 * 1,0 * 1605,0	8025,00
	Разом			37 148,44
	ПДВ 20%			7 429,69
	Всього з урахуванням ПДВ			44 578,13

Всього за кошторисом: 44 578,13 грн. (сорок чотири тисячі п'ятсот сімдесят вісім грн. 13 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 7 429,69 грн.

Директор



(підпис)

Статілка В. І.

(ПІБ)

Головний архітектор проекту

(підпис)

Луценко І. В.

(ПІБ)

Кошторис склад

(підпис)

Луценко І. В.

(ПІБ)

М.П.



" 13 " 10 2021р.

Додаток №3а
до Договору №1 від 23.09.2021
з урахуванням додаткової угоди №1
13.10.2021

КОШТОРИС № 3а

Форма № 2-П

Інженерно-геологічні вишукування

«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проєктування, виду проєктних або вишукувальних робіт)


Найменування проєктної (вишукувальної) організації: ТОВ «СІМ ПРОЕКТ»

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документу обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн
1	2	3	4	5
1	Ударно-канатне буріння. Категорія породи III. Кінцева глибина свердловини до 20 м. Початковий діаметр буріння до 127 мм. <i>Розрахунковий показник: 4 [1 м]</i>	ЗЦВР-82 т.186 §11 п.1; А=11; к=0,85 - Вк. до сб.цін п.14 При виконанні польових робіт без виплати польового забезпечення; к=1,5 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.2	$(11 * 4) * 0,85 * 1,5$	56,10
2	Ударно-канатне буріння. Категорія породи II. Кінцева глибина свердловини до 20 м. Початковий діаметр буріння до 127 мм. <i>Розрахунковий показник: 20 [1 м]</i>	ЗЦВР-82 т.186 §6 п.1; А=9; к=0,85 - Вк. до сб.цін п.14 При виконанні польових робіт без виплати польового забезпечення; к=1,5 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.2	$(9 * 20) * 0,85 * 1,5$	229,50
3	Проходка шурфів без кріплення. Глибина шурфу 2,5 м. Переріз шурфу 2 м ² . Категорія породи III <i>Розрахунковий показник: 7 [1 м]</i>	ЗЦВР-82 т.197 §4 п.3; А=14; к=0,85 - Вк. до сб.цін п.14 При виконанні польових робіт без виплати польового забезпечення; к=1,5 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.2	$(14 * 7) * 0,85 * 1,5$	124,95
4	Глибина відбору моноліту до 10 м. Відбір монолітів із бурових свердловин (зв'язні ґрунти) <i>Розрахунковий показник: 24 [1 моноліт]</i>	ЗЦВР-82 т.246 §1 п.1; А=10; к=1,5 - Вк. до сб.цін п.7в При виконанні вишукувань в районах (на ділянках) з підвищеною радіоактивністю до цін на польові роботи застосовується коефіцієнт по узгодженню із замовником; к=0,85 - Вк. до сб.цін п.14 При виконанні польових робіт без виплати польового забезпечення; к=1,5 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.2	$(10 * 24) * 1,5 * 0,85 * 1,5$	459,00
5	Повний комплекс фізико-механічних властивостей ґрунту з зрушенням (повільне зрушення) і компресійними випробуваннями з навантаженням до 6 кгс/см ² <i>Розрахунковий показник: 24 [1 зразок]</i>	ЗЦВР-82 т.295 §18; А=55; к=1,21 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.1	$(55 * 24) * 1,21$	1597,20
6	Всього геологічних польових робіт			869,55

7	Всього лабораторних робіт			1597,20
8	Камеральна обробка матеріалів буріння	31,0 - глибина буріння; 2,5 крб. - для категорії складності I ЗЦВР-82 табл. 309; k = 1,21 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013;	31,0 * 2,5 * 1,21	93,78
9	Складання інженерно-геологічного і гідрогеологічних звітів	1 - кількість звітів; 15% - Норма на складання звіту таб.311 п.1	(93,78) * 0,15 * 1	14,07
10	Витрати по внутрішньому транспорту (геологія)	10,0 км - відстань від бази дослідницької експедиції; 9% - при вартості польових вишукувань 579,7 крб. ЗЦВР-82 табл. 4. k = 1,25 - ЗЦВР-82 заг. вказ. п.8	(1,25 * (869,55) * 0,09)	97,82
11	Витрати по організації/ліквідації вишукувань (геологія)	2,2% - організація вишукувань ЗЦВР-82 табл. 6 1,8% - ліквідація вишукувань при вартості вишукувань 644,91625 крб. k = 2,5 - для окремих видів вишукувань з кошторисною вартістю до 2 тис. карбованців, прим. 1. до табл. 6 при вартості 644,91625 крб.	((869,55 + 97,82) * 0,022 + (869,55 + 97,82) * 0,018) * 2,5	96,74
12	Разом з індексом перерахунку кошторисної вартості вишукувальних польових робіт (крім інженерно-геодезичних) робіт	k = 1,08 - районний коефіцієнт (гл. 12-18-всі табл., гл. 26-табл. 404 та 405, гл. 27-табл. 406 та 408) ЗЦВР-82 табл. 3; k = 31,05 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.3 (зм. №3);	((869,55 + (97,82 + 96,74)) * 1,08) * 31,05	35683,86
13	Разом з індексом перерахунку кошторисної вартості вишукувальних камеральних робіт (крім інженерно-геодезичних) робіт	k = 1,08 - районний коефіцієнт (гл. 12-18-всі табл., гл. 26-табл. 404 та 405, гл. 27-табл. 406 та 408) ЗЦВР-82 табл. 3; k = 29,7 - ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл. Ж.3 (зм. №3);	((1597,2 + (93,78 + 14,07)) * 1,08) * 29,7	54691,18
14	Витрати по метрологічному забезпеченню єдності та точності засобів вимірювань і додатковим амортизаційним відрахуванням по виробничому устаткуванню і транспорту	k = 0,05 - ЗЦВР-82 загальні вказівки п. 14 (без урахування витрат, що визначаються за табл. 5, 6, 406 і 410);	((35683,86 + 54691,18) - (96,74) * 0,0) * 0,05	4518,75
	Разом			94 893,79
	ПДВ 20%			18 978,75
	Всього з урахуванням ПДВ			113 872,54


Всього за кошторисом: 113 872,55 грн. (сто тринадцять тисяч вісімсот сімдесят дві грн. 54 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 18 978,75 грн.

Директор


(підпис)

Статілка В. І.
(ПІБ)

Головний архітектор проекту


(підпис)

Луценко І. В.
(ПІБ)




(підпис)

Луценко І. В.
(ПІБ)



" 2021р.

Додаток №3а
до Договору №1 від 23.09.2021
з урахуванням додаткової угоди №1
13.10.2021

КОШТОРИС № 10
на проектні роботи

«Капітальний ремонт аварійних конструкцій підземного пішохідного переходу з нежитловими приміщеннями на пл. Горького, 9, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»

Збір вихідних даних

Найменування проєктної та вишукувальної організації: ТОВ «СІМ ПРОЕКТ»

Чергове число	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробни- чий персонал)	Кіль- кість виконавців	Витрати труда, люд.місяців або люд.днів	Заробітна плата виконавців, грн.	
					за 1 місяць або 1 день	всього
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Збір вихідних даних. Отримання ТУ	Головний фахівець	1	1,7	1350,00	2295,00
		Разом основна заробітна плата				2295,00

Примітка: 1350,00 – вартість людино-дня згідно ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 табл.Ж.3 п.1 Зміна №3

Усього, грн. _____ **2295,00**
 ПДВ 20%, грн. _____ **459,00**
 Всього з урахуванням ПДВ, грн. _____ **2754,00**

УСЬОГО по кошторису: **2 754,00 грн.** (Дві тисячі сімсот п'ятдесят чотири грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 459,00 грн.



Директор

Головний архітектор проєкту

Кошторис склав

МПК «75» _____ 10 _____ 2021 р.



_____ *[Signature]* Статілка В. І.

_____ *[Signature]* Луценко І. В.

_____ *[Signature]* Луценко І. В.